
Te drán pr 

Administración y Finan as, Direc 
Secretaría Municipal. 

AN 

sente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
ión de Control, Asesoría Jurídica, Planificación y la 

OR 	UTIA CARDENAS 
LCAL DE ARICA 

TESE, C MUNIQUESE Y ARCHIVESE 

(ON 	<<` 
SECRETARIA Y 
MUNICIPAL .1,1 

LOS CAS F. 
.• • 

ALL GUILLOS 
UNIC AL 

SUC/AT CCG/ cm.- 

 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

   

DECRETO N° 18043 /2016 0 

ARICA, 02 DE NOVIEMBRE DE 2016 

VISTOS: 

a) Decreto Alcaldicio N° 15652, de fecha 14 de Septiembre 2016, que aprueba el 
programa denominado "CARNAVAL INFANTIL 2016". 

b) facultades que me confieren la Ley N° 18 695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 

COMPLEMENTASE el Decreto Alcaldicio N° 15652, de fecha 14 de 
Septiembre 2016, que aprueba el programa denominado "CARNAVAL INFANTIL 2016", en 
lo siguiente 

DONDE DICE: 
PUESTARIA: 

CONCEPTOS IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN VALOR 

Producción de eventos, 
contratación de bandas 

215.22 08 011 001 Producción de Eventos 
P/Terceros, (S. Alzada) DIDECO 

$ 2 320 000 - 

de bronces \ 

DEBE DECIR: 
...._ 	..... 	_. 	._... 	. 	__ 

	

CONCEPTOS 	I 	IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN VALOR 

Producción de eventos, 
contratación de bandas 
de bronces  

1215.22.08 011.001 

215.22.0099.004 

Producción de Eventos 
P/Terceros, (S Alzada) DIDECO 

Otros Servicios Generales 

$ 2 320.000 - 

SECRETARÍA MUNICIPAL 
Sotomayor 415 / Fono 2206270 

OK-CH 


	Page 1

